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Læring for livet – minner for alltid  
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HELSING FRÅ LEIRSJEFEN  
 

 
 

 
Det er vanskeleg å beskrive kor fantastisk det har vore å være på leir med årets 

gjeng. Alle leiarar har gjort ein heiderleg innsats for at deltakarar skal ha det bra, og 

kose seg. Det har vore opp- og nedturar, men alle har haldt hovudet kaldt, og gjort 

det dei kan for å styrke dei rundt seg. Det er rørande å sjå gamle venner finne 

kvarandre igjen, og sjå nye venskap bli til. Igjen, takk for tilliten frå foreldre og 

føresette; eg setter svært stor pris på det. 

 

Jente van Greevenbroek 
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ONSDAG 21 JUNI – ANKOMST OG MYGGHOLMEN  

 

Onsdag, første leirdag, og det begynte med et smell! Det var en spent gjeng som 

møttes på Bystasjonen tidlig på morgenen, og gjensynsgleden var stor. Vi satt alle 

klare i to store busser og det tok ikke lang tid før vi var på vei til Hålandsdalen. Vel 

fremme hadde vi bli-kjent leker hele gjengen, før vi gikk inn på leirskolen for å 

spise rykende ferske hjemmebakte horn med masse deilig pålegg til lunsj. Det var 

digg! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så, var det tid for å pakke sekken for 

første gang! Vi tok med badetøy og 

redningsvester til alle, før vi gikk ned til 

Vengsvatnet. Noen gikk den fine stien 

gjennom skogen til Myggholmen, mens 

andre gikk ned til robåtene og rodde 

over. Det var helt knall. De som gikk 

stien møtte faktisk hoggorm! Det var litt 

skummelt, men den rømte heldigvis fort 

avgårde, så det gikk helt fint. På 

Myggholmen fikk folk bade, eller vasse, 

og før vi dro tilbake tok vi en skikkelig 

danseøkt med en spesiallaget dans. 

Suksess! 
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Etter turen fikk vi deilig og sunn middag. Det var panert sei med krydderpoteter og 

raspet gulrot.. nam! Til dessert fikk vi saftig sjokoladekake - tenk at vi faktisk får 

dessert hver dag på leir! Etter litt tid utendørs, brygget det opp til storm utenfor, så 

vi måtte søke ly inne i ungdomshuset. Her danset vi til Just Dance og hadde det 

sykt fett. Etter en lang dag var det endelig tid for å hvile og samle krefter til en ny 

dag. Vi gleder oss til i morgen og en fin uke på leir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter turen fikk vi deilig og sunn middag. 

Det var panert sei med krydderpoteter og 

raspet gulrot.. nam! Til dessert fikk vi 

saftig sjokoladekake - tenk at vi faktisk får 

dessert hver dag på leir! Etter litt tid 

utendørs, brygget det opp til storm utenfor, 

så vi måtte søke ly inne i ungdomshuset. 

Her danset vi til Just Dance og hadde det 

sykt fett. Etter en lang dag var det endelig 

tid for å hvile og samle krefter til en ny 

dag. Vi gleder oss til i morgen og en fin 

uke på leir.  

 



 5 

TORSDAG 21 JUNI – FJELLTUR  
 

Denne torsdagen ble lengre enn de aller fleste torsdager i livet så langt. Den startet 

tidlig med frokost og pakking til tur. Da gjengen var klar begynte vi å gå nedover 

samme vei som i går, men i dag skulle vi mye lengre.  

 

Foran oss snirklet veien seg oppover mot Bygdastølen. Vi gikk og vi gikk, men 

etter hvert begynte heldigvis leirskolebilene å plukke med seg folk, slik at vi slapp 

å gå hele den lange veien. Fra parkeringsplassen til bilene var det ikke lange veien 

opp til stølen. Her ble det en god gjeng igjen, mens en del sprekinger la i vei mot 

Ottanosi, og noen mot Heihillerhornet. Det er kjekt med tur! Spesielt når man kan 

høre på musikk hele veien og gå med en så kjekk gjeng.  

 

Til middag fikk vi deilig chili con carne, og så fikk vi is til dessert. Vi er heldige! 

Det var finere vær på kvelden enn på turen, så vi hadde faktisk energi til å ha 

kveldssamlingen ute. Her lekte vi rødt lys og mange andre kjekke leker, før hele 

den trøtte gjengen gikk inn for å ta kvelden.  
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FREDAG 23 JUNI – GRUPPEDAG  

Gruppe 1 

Leirens første gruppedag ble en solfylt dag ved leirskolen for oss selv. Etter en 

deilig sankthans piknik ute på plenen med kanelboller, saft og kaffi, måtte 

badebuksene på og badebassenget prøves ut. Å bade i basseng kunne nok likevel 

ikke toppe adrenalinet i vår hjemmelagde vannsklie av presenning og såpe. Mange 

store smil og noen små skrubbsår. Etter triksekonkurranse i vannsprederen, fyrte vi 

løs med noen bakepulver- og eddik eksperimenter. Tross et litt varierende resultat, 

var spenningen skyhøy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gruppe 2 

Gruppedag på leir er alltid kjekt! Vi var så 

heldige at vi hadde tilgang på bil, så etter en fin 

morgen hoppet vi inn alle 9 og satte kursen mot 

vakre Øystese. Bilturen var super kjekk, da vi 

hørte på musikk hele veien! Fremme ved målet 

durte bilen videre opp i høyden mot 

Gullfiskdammen. Her hadde noen vært før, men 

det skader aldri med en ny visitt. Når vi følte oss 

ferdig med tittingen, hoppet vi i bilen igjen og 

dro til en nydelig strand. Her kunne de som ville 

bade, og vi hadde også med til ballspill. 

Matpakkene gikk fort ned, og etterpå fikk alle 

boller og saft, som vi hadde vært heldige å få av 

kjøkkenet. Etter hvert følte vi oss ferdige med 

soling og bading, så vi bestemte oss for å dra å se 

på Steinsdalsfossen i Norheimsund - denne kan 

vi nemlig gå bak. Suksess!  
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Gruppe 3 

Første gruppedag på leiren og det ble en stor suksess! Me starta dagen med frukost, 

pakka sekken og sette oss i bilen. Me hadde ein fantastisk kjøretur til 

Steinsdalsfossen i Norheimsund, såg litt på den store fossen og kjørte deretter rett 

til Gullfiskvatnet! Der spiste me mat og bolle, spilte spill og såg på de kule 

gullfiskene. Deretter tok vi turen til Framnes og de som ville bada i sjøen, gjorde 

det. Så var det heimturen igjen og det ble full karaoke og dansing hele veien tilbake 

med både Mamma Mia og ikkje minst Bli-Med sangene. God stemning med en 

fantastisk jentegjeng! 
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Gruppe 4 

Første gruppedag var en suksess! Vi fikk med oss redningsvester, musikk og god 

stemning, og ruslet rolig nedover til Vengsvatnet. Her lesset vi gjengen i 3 kanoer 

og en robåt. Det var idyllisk og rolig på vannet, og gjengen var i godt humør, og 

fikk både ro og padle. Omsider ankom vi en rolig plass tvers over vannet fra 

Myggholmen, der fikk vi slått leir ved en liten elv. Solkremen ble påsmurt, og 

skillingsbolle spist. Saften ble drukket, og vi tok oss en dukkert! Vi lekte pirater i 

robåt,  vi solte oss, noen med faktor 10 og andre med 50+. Det ble arrangert fleip 

eller fakta av lederne, og vi hadde staveleker og sang. En skikkelig vellykket og bra 

dag! 

 

Gruppe 5 

Fyrste gruppedag denne leiren, og ein fin jentegjeng tok 

turen ut til Vinnesholmen. Etter ein fin kjøyretur med 

allsang og dans, var me endelig framme. Me starta med 

ulike aktivitetar der nokon spelte Uno og andre 

fargelagte ulike teikningar. Vidare stod bading på 

programmet, sjølv om sjøden var kald, hoppa dei uti 

med stor smil og glede.   

 

Etter bading stod lunsj og fleire aktivitetar for tur. Me har høyrt på musikk, hatt 

allsang og dans samt studert krabber. Heimturen igjen hadde ein omveg innom 

Hafskor  der me var nedom sjøen og såg oss rundt, før siste stopp før Leirskulen 

igjen vart Fjorden Senter og is frå butikken med ein nydeleg utsikt ut over fjorden.  

Ein veldig kjekk dag med kjekke jenter. 
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Gruppe 6 

På denne gruppedagen, med sekken på ryggen og frokost i magen, gikk vi friskt og 

freidig ned til Gjønavatnet. Der satt vi oss i motorbåter, prøvde hardt å løse vannets 

store gåter: hvor holder fiskene til? Kan vi fange dem med fiskestang, hvis vi 

virkelig vil? Solen strålte på himmelblå, men fiskelykken var vanskelig å få. En 

velfortjent pause kom, i Potetholmens lune hånd. Her koste vi oss med bading, 

kanelsnurrer og enda mer fisking. Da dagen var blitt lang, dro vi tilbake til 

leirskolen; Noen gikk og andre sprang.  
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LØRDAG 24. JUNI – FELLESTUR TIL OMASTRAND  
Dagen i dag starta med vekking klokka 08.00.Etter frukost og ferdig smurt 

matpakke og ferdigpakket sekk var det neste som skjedde at me tok turen ut for å 

finna redningsvest til alle. I dag gjekk turen til Omastrand, og akkurat klokka 10.15 

kom bussen kjøyrandes inn på leirskuletunet.  

 

Vel framme ved Omastrand vart me møtt av eit nydeleg landskap og eit fantastisk 

solrikt vær. Stemninga har vært på topp hos både ungdom og vaksne. Bading og 

hopping frå stupebrett, ulike uteaktiviteter som kubb og tennis samt padling i kano 

har vært det som stod på programmet. Etter mange timar ute gjekk endeleg turen 

tilbake til Leirskulen. Vel tilbake var det tid for middag, kjøkkenet hadde laga ein 

nydeleg lasagne og is til desserter. Etter middag stod kveldssamling for tur.  

 

Kveldssamlinga den bestod av valgfrie aktivitetar ute og Brann kamp (Brann- 

Viking) inne på storskjerm i ungdomshuset med lørdagsgodt. Så var det tid for 

legging og lada seg opp til ein ny og spennande dag.  
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SØNDAG 25. JUNI – FELLESTUR TIL VINNESHOLMEN  
Søndag morgen våknet vi til fortsatt strååålende vær. Vi hadde heldigvis bestemt 

oss for å dra til Vinnesholmen akkurat i dag - godt valgt! Etter at frokosten var 

inntatt og matpakkene pakket, trakk vi ut for å vente på den store bussen som skulle 

hente oss.  

 

Fremme på Vinnesholmen kunne gjengen velge hva de ønsket å gjøre. Noen padlet 

kano eller kjørte motorbåt, noen badet og andre fisket. En deltaker fikk faktisk fisk! 

Det var friskt og godt i vannet, men vi klarte å være leeenge uti likevel. 

 

Etter hvert ble det tid for å reise hjemover, så da kom den store bussen å hentet oss 

igjen! Tilbake på leirskolen ble det raskt klar for middag, og i dag fikk vi stekt 

kylling med potetmos OG smoothie til dessert. Nam! På kveldssamling hadde vi 

vannkrig. Vi hadde sklie og vannslange, og vi brukte flaskene til å kaste på 

hverandre. Suksess! De som ikke ønsket å bruke kvelden på å bli våt, hadde 

sangstund i ungdomshuset. Omsider ble det tid for legging etter en lang, varm og 

våt dag.  
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MANDAG 26. JUNI - GRUPPEDAG 
Gruppe 1 

Dagen startet med en rolig morgen og god frukost. Vi kom oss ut i finværet, og 

gikk til leder Dorthes hage. Der fikk vi hilse på hunden Milo, spille spill og spise 

niste og sjokolade og saft til dessert. Milo var til stor glede for alle sammen! Etter 

ei god stund måtte vi komme oss tilbake til leirskolen før regne kom. Da var vi i 

ungdomshuset, hørte på musikk, danset, tegnet og bakte gode sjokoladekjeks. Det 

var en fin stund med veldig god stemning. Gruppedagen ble avsluttet med film i 

filmstua.  

 

Gruppe 2 

Leirens andre gruppedag startet også med strålende vær. Etter en god frokost og 

matpakkene var smurt, kjørte vi mot Hagafjøra for å bade. Litt kaldt! Plutselig 

skyet det over og regnet begynte å komme inn, så vi heiv oss i bilen og satte kursen 

mot Norheimsund. Her hadde vi et pitstop for å lufte oss litt, før vi durte videre til 

Oma for å kjøpe is. Nam! Tilbake på leiren slappet vi av inne frem til middag.  
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Gruppe 3 

I dag dro vi til Strandebarm. Vi valgte å kjøre en liten omvei, og hadde en fin 

kjøretur med god stemning og musikk. Når vi kom frem var vi ute og sprang rundt 

på løpebanen og spiste niste. Noen fisket litt også. Etter hvert flytta vi oss under et 

tak der vi trente litt, og spiste boller og sjokolade. Så begynte det å regne, så vi 

kjørte tilbake til leirskolen. 

 

Gruppe 4 

Vi dro en liten gruppe på sykkeltur. Etter en halv time med sykling endte vi opp på 

Eide ved et fiskeoppdrett. Her tok vi en liten pause, hvor vi fikk utforsket området 

til fots. Det var spennende å få et større innblikk i hvordan fiskeoppdretten ser ut! 

Til slutt syklet vi hjemover og kom hjem til quiz, sjokolade og melon ilag med 

andre grupper som også oppholdt seg på leirskolen.  

 

Gruppe 5 

Dagen starta med å sykle nedover til Vengsvatnet for å bade. Etter to gode timer, 

begynte store grå skyer å samle seg på himmelen. Da sykla vi opp igjen til 

leirskolen og søkte ly inne. Mens regnet falt, koste vi oss med film, lesing, tegning 

og kortspill. Koselig! 

 

Gruppe 6 

I dag var planen for vår gruppe å bake kjeks, og deretter sykle ein tur for å bade. 

Me starta i ungdomshuset, der me laga kjeks. Alle fikk velje kvar sin ingrediens og 

nokre fikk hakk opp sjokoladen. Medan kjeksa steikte i omnen gjekk me ut for å 

perle og spele kort, og nokre på gruppa hadde sangstund inne i ungdomshuset. Når 

lukta tok oss og kjeksa var ferdige, åt me lunsj saman med andre grupper i stova. 

Under lunsjen kom regnet hardt, og vi hadde derfor quiz som ei på gruppa laga 
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saman med ein leiar. Resten av ettermiddagen gjekk det i biljard, film i stova og 

avslapping. Nokre sykla ute i regnet og hadde det veldig kjekt. Det vart ein svært 

trengt, rolig dag for gruppa i dag! 
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TIRSDAG 27. JUNI – TUR TIL STRANDEBARM IDRETTSPARK  
Leirens første tirsdag! Etter vår vanlige frokost og matpakkene igjen var smurt, 

kom en stooor buss for å hente oss. Vi skulle nemlig til Strandebarm. Som de 

heldiggrisene vi er, hadde vi fått låne hele idrettsanlegget der, slik at vi kunne både 

bade og leke inne i hall. Vi delte oss i to grupper, der den første begynte med 

bading, og den andre begynte i gymsal - etterpå byttet vi.  

 

I svømmehallen måtte alle ha på badehetter - det var litt av et syn. Her var det 

stupebrett, så det ble hoppet masse. Rekorden ble 25 hopp! I tillegg til hopping og 

stuping kunne vi dykke etter ringer, eller leke grusomme Gabriel. I gymsalen ble 

det spilt fotball og så lekte vi i hinderløype. 

 

I ulike puljer kjørte vi tilbake til leirskolen - noen i bil og noen i buss. Her kunne vi 

leke både ute og inne, før vi fikk deilige fiskekaker med godt tilbehør til middag. 

På kveldssamlingen feiret vi en deltaker sin bursdag! Da fikk vi kake, hadde 

bursdagssanger på flere språk og bursdagsleker som limbo. Etter en lang dag kom 

vi oss raskt i seng for å lade opp til en ny dag i morgen.  
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ONSDAG 28. JUNI – GRUPPEDAG 
Gruppe 1  

Etter frokosten tuslet vi ned til Vengsvatnet. Med litt varierende tempo kom vi ned 

til båtene og tok årene fatt. Med god musikk og godt vær som motivasjon gikk 

båtturen knirkefritt. Vel fremme spiste vi nisten, fikk saft og en liten sjokoladebit. 

Noen badet mens andre danset eller spilte kort. Som en ekstra godbit, tente vi et lite 

bål og grillet pølser. Alle fikk grille sin egen pølse og var storfornøyd. På 

tilbaketuren rodde vi i rolig tempo og koste oss med god musikk. Da vi kom tilbake 

til leirskolen brukte vi tiden til å slappe av og gjøre oss klare til talentiaden. 

 

 

Gruppe 4 

 

Gruppe 5 

 

 

 

 

 

 

 

Gruppe 2  

Denne gjengen dro på leirens nest siste gruppedag mot Gjønavatnet for å kjøre båt! 

I to puljer durte vi rundt på vannet, og alle fikk prøve å kjøre styre. Kjempe flinke 

var gjengen. Vi inntok matpakkene på stranden. Som dessert poppet vi popcorn og 

drakk saft. Omsider ruslet vi oppover mot leirskolen igjen, selvfølgelig med 
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Kaptein Sabeltann på høyttaleren. Tilbake på leirskolen koste vi oss med tegning, 

Yatzy spilling og musikk.  

 

Gruppe 3 

En gruppe på tolv rusla ned til Gjønavatnet for å dra på oppdagelsesferd. Vi reiste 

med motorbåt over vannet, og fant Potetholmen! Her lagde vi bål og grilla pølser 

og pinnebrød. Noen tok seg en svømmetur, andre tok seg en lur. Vi hadde også 

med gitar som vi spilte litt på. Da regndråper falt fra himmelen, pakket vi sekkene 

og dro hjemover til leirskolen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne gruppedagen ble avsluttet med talentiade! Her opptrådte mange deltakere - 

alle med helt fantastiske nummer. Noen danset, noen sang og noen fortalte helt 

fenomenale vitser. Alle heiet på og motiverte hverandre.  
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TORSDAG 29. JUNI - GRUPPEDAG 
 

Leirens siste gruppedag og siste hele dag ble superfin! Leiren delte seg for siste 

gang i mindre grupper. Alle kunne være ute da regnet heldigvis holdt seg greit 

unna.  På kveldssamling så vi film i ungdomshuset.  

 

Gruppe 1 

På den siste gruppedagen var vår gruppe heldig og fikk ha bil. Vi dro til Øystese og 

videre opp til Fitjadalsvatnet. Der stoppet vi en gapahuk med gode sitteplasser og 

grillmuligheter. Først delte vi ut saft til alle og spiste niste mens vi ventet på bålet. 

Det kom noen hyggelige turgåere med en koselig hund som vi fikk hilse på og gi 

litt godbiter. Da bålet var klart grillet vi pølser og spiste dem med pølsebrød og 

ketchup. Etter to pølser var alle mette og fornøyde. Før vi dro videre slappet vi av 

med musikk og spilte litt kort. Deltagerne kom med mange gode musikkforslag på 

reisen. På hjemveien stoppet vi på Eikelandsosen hvor alle fikk velge seg en is. Da 

vi kom tilbake var alle fornøyd og begynte å pakke tingene sine til hjemreisen neste 

dag.  
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Gruppe 2  

Ein super gjeng tok på leirens siste heile dag èin biltur til Ølve. Me koste oss i lag i 

bil, digga til mykje forskjellig musikk. Framme i Ølve grilla me pølser til lunsj og 

drakk saft. Me har også spelt  Yatzy, kort og fargelagt teikningar. Etter nokre timar 

i Ølve gjekk turen vidare til palmekysten/ Baldersheim for å kjøpa is. Turen vart 

avslutta med ein roleg biltur tilbake til leirskulen. Ein super dag med ein super 

gjeng. 

 

Gruppe 3 

I dag tok vår gruppe fatt i syklane og sykla til Skjelbreidvatnet, der me brente bål 

og nokre bada. Mens me sat på stranda titta sola gjennom skyene, dette var deilig. 

Når veden tok slutt sykla me til skulen på Holdhus. Her spelte nokre basket, mens 

andre dissa og klatra på leikeplassen. I det regne byrja å komme, heiv me oss på 

syklane og sykla tilbake til leirskulen. Dette var ein riktig så koselig dag for 

gruppa! 

 

Gruppe 4 

Ein super gjeng tok på leirens siste heile dag èin biltur til Ølve. Me koste oss i lag i 

bil, digga til mykje forskjellig musikk. Framme i Ølve grilla me pølser til lunsj og 

drakk saft. Me spelte også Yatzy, kort og teikna. Etter nokre timar i Ølve gjekk 

turen vidare til palmekysten/ Baldersheim  

 

Gruppe 5 

Vår gruppe tok i dag den ikke spesielt lange turen til barneskolen på Holdhus. Her 

holdt vi sammen med gruppe 7. Vi fikk lekt på stativene, hatt tikken og andre leker, 

og hørt på masse musikk. Lunsjen ble og inntatt ute. Heldigvis holdt regnet seg 

unna! Etter noen timer turet vi tilbake til leirskolen hvor vi så film og spilte biljard.  
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FREDAG 30. JUNI - HEIMREISE 
Hjemreisedagen startet som alle dager denne leiren - med knall god frokost! I dag 

trengte vi ikke å lage matpakker, for allerede klokken 12 skulle bussen hente oss 

for å kjøre oss til Bystasjonen. Men, før vi kunne dra fra leirskolen, måtte vi ha den 

tradisjonelle diplomutdelingen i ungdomshuset. Etter dette takket vi for en fin leir, 

hoppet i bussen og durte til Bergen for å møte alle foreldrene!!! Selv om det har 

vært en fin leir, gledet vi oss masse til å reise hjem igjen.  
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HELSING FRÅ LEIARANE 

 

  
 

For ein fabelaktig gjeng. Hjertene våre brenner for Hålandsdalen, denne leiren, og det 

leirskulen står for. Desse nydelige folka har gitt alt, og litt til. Det finnes ingen ord for å 

beskrive kor god kvar enkelt er, det går berre an å sei takk.  

 

Frå venstre første rad: Mikael, Morten, Ida, Markus, Mina, Jente, Karl Erik. Kristin, 

Thomas, Ruben, Elisa, Lene.  

Andre rad: Hanna, Julie, Aurora, Dorthe, Frida, Kathinka, Pauline, Engelina, Helene, Silje, 

Sondre 

  


